



Lavender Hill Interieur ApS

J.M. Thieles Vej 10A, 4., 1961 Frederiksberg C

CVR-nr. 26 10 15 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2018.

Judith Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lavender Hill Interieur ApS
J.M. Thieles Vej 10A, 4.
1961 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26 10 15 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Judith Kronborg, Direktør

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af møbler og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.981 mod 5.963 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.379 mod 4.992 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|--------------|--------------|
| Bruttofortjeneste | 9.981 | 5.963 |
| Driftsresultat | 9.981 | 5.963 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 1 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -65 | -1 |
| Resultat før skat | 9.916 | 5.963 |
| Skat af årets resultat | -2.537 | -971 |
| Ordinært resultat efter skat | 7.379 | 4.992 |
| Årets resultat | 7.379 | 4.992 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 7.379 | 4.992 |
| Disponeret i alt | 7.379 | 4.992 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.097 | 1.550 |
| Varebeholdninger i alt | <u>5.097</u> | <u>1.550</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.090 | 1.713 |
| Udskudte skatteaktiver | 77.039 | 79.576 |
| Tilgodehavender i alt | <u>84.129</u> | <u>81.289</u> |
| Likvide beholdninger | <u>16.656</u> | <u>13.880</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>105.882</u> | <u>96.719</u> |
| Aktiver i alt | <u>105.882</u> | <u>96.719</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|---------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 1 Virksomhedskapital | 130.000 | 130.000 |
| 2 Overført resultat | -31.456 | -38.835 |
| Egenkapital i alt | 98.544 | 91.165 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 11 | 1.162 |
| Anden gæld | 2.327 | -608 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.338 | 5.554 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.338 | 5.554 |
| Passiver i alt | 105.882 | 96.719 |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> |
| | <u>130.000</u> | <u>130.000</u> |
| | | |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -38.835 | -43.827 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>7.379</u> | <u>4.992</u> |
| | <u>-31.456</u> | <u>-38.835</u> |